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Znak sprawy: AZP/PN/p-200/5/2012


Lublin, dn. 21.06.2012 r.
Odpowiedzi na zapytania
Zmiana treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej i urządzeń laboratoryjnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 43 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 1 dot. części 4
Czy Zamawiający dopuszcza termostat o wadze 30,5 kg i spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego ? Jeśli nie, to prosimy o uzasadnienie odpowiedzi.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. części 6
Czy Zamawiający dopuszcza czytnik umożliwiający odczyt na czterech długościach fali: 405, 450, 492 i 630 nm, z możliwością wymiany filtrów na inne długości fal ?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. części 32
Czy Zamawiający wymaga, aby kamera i oprogramowanie pracowały pod systemami operacyjnymi 64-bitowymi i 32-bitowymi?

Odpowiedź
Zamawiający wymaga aby kamera i oprogramowanie pracowały pod systemem operacyjnym 32-bitowymi.
Pytanie nr 4 dot. części 32
Czy Zamawiający wymaga, aby kamera i oprogramowanie pracowały pod systemami operacyjnymi Windows XP, Windows Vista oraz Windows 7?

Odpowiedź
Zamawiający wymaga aby kamera i oprogramowanie pracowały pod systemem operacyjnym Windows XP.
Pytanie nr 5 dot. części 32
Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie dołączone do kamery było w polskiej wersji językowej?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 6 dot. części 32 
Czy Zamawiający wymaga, aby kamera mogła być zamontowana w mikroskopie poprzez złącze typu C-mount?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 7 dot. części 32
Czy Zamawiający wymaga,  aby zestaw posiadał adaptery do montażu w tubusach okularowych o średnicy 30 mm oraz 30,5 mm?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 8 dot. części 32
Czy Zamawiający wymaga dodatkowo do kamery szkiełka podstawowego z podziałką mikrometryczną 0,01 mm? Uzasadnienie: Umożliwi to kalibrację oprogramowania względem wzorca, w celu dokonywania pomiarów.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 9 dot. części 32
Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie dołączone do kamery posiadało funkcje regulacji: jasności, kontrastu, balansu bieli, gamma, wzmocnienia oraz czasu ekspozycji?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 10 dot. części 1
Czy Zamawiający wymaga żeby zamrażarka była sklasyfikowana jako wyrób medyczny, co jest gwarancją najbardziej zaawansowanej technologii potwierdzonej spełnieniem najsurowszych norm przewidzianych dla tego typu urządzeń? (Deklaracja Zgodności z dyrektywami: 93/42/EEC i 2007/47/EC dołączona do oferty przetargowej).

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 11 dot. części 1
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z zakresem temperatury od -50ºC do -86ºC? Według naszej wiedzy zamrażarki niskotemperaturowe są wykorzystywane głównie do przechowywania materiału w temperaturze od -70ºC do -86ºC. Nastawa temperatury od -40ºC wpływa na znaczne obciążenie kompresorów jednocześnie skracając ich żywotność. W przypadku odmowy prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12 dot. części 1
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z regulacją temperatury co 1ºC? Regulacja temperatury co 0,5ºC ma uzasadnienie w przypadku urządzeń jakimi są np. inkubatory CO2, w przypadku zamrażarek niskotemperaturowych większe znaczenie ma przestrzenny rozkład temperatury (różnica rzędu kilku stopni) a nie dokładność z jaką jest nastawiana. Materiał w większości zamrażarek niskotemperaturowych przechowywany jest w temperaturach -70ºC do -86ºC, gdzie różnica na poziomie ±0,5ºC nie ma absolutnie żadnego znaczenia. Oferowane przez nas urządzenia są sklasyfikowane jako sprzęt medyczny co potwierdza spełnienie najbardziej surowych, ogólnoświatowych norm dotyczących zagwarantowania wymaganej temperatury, jak również precyzji jej utrzymania. W przypadku odmowy prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13 dot. części 1
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę, w której powierzchnia wewnętrza komory pokryta jest specjalnym tworzywem celem podwyższenia trwałości wnętrza i ułatwienia czyszczenia komory? W przypadku odmowy prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14 dot. części 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z podziałem komory na 4 sekcje zamykane dwiema parami izolowanych drzwi wewnętrznych (2 szt. drzwi wewnętrznych)? Jest to korzystniejsze rozwiązanie ze względu na ograniczenie szronienia drzwi wewnętrznych? W przypadku odmowy prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 15 dot. części 1
Czy Zamawiający wymaga żeby wewnętrzne drzwi zamrażarki wyposażone były w zamknięcia mechaniczne pozwalające na lepszy docisk, a co za tym idzie, zminimalizowanie utraty chłodu? W przypadku negatywnego ustosunkowania się do pytania prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 16 dot. części 1
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażona w izolację z paneli półpróżniowych i grubości izolacji 70 mm? Takie rozwiązanie pozwoli na oszczędność miejsca wyznaczonego pod zamrażarkę, jak również jest rozwiązaniem nowszym i bardziej zaawansowanym niż izolacja z pianki poliuretanowej. W przypadku odmowy prosimy o umotywowanie decyzji, dlaczego Zamawiający wybiera rozwiązanie starsze technologiczne i gorsze parametrami, jeżeli chodzi izolację cieplną.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17 dot. części 1 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z wyświetlaczem typu LED, umiejscowionym w górnej części urządzenia, do 15 cm od górnej krawędzi urządzenia w celu poprawy widoczności wyświetlanych parametrów a dodatkowo pozwalającym na kontrolę wszystkich parametrów pracy zamrażarki, tj. zadanej i aktualnej temperatury, oraz temperatur granicznych, przy których włącza się alarm? W przypadku odmowy prosimy o wyjaśnienia.
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18 dot. części 1
Czy w związku z faktem, iż w zamrażarkach niskotemperaturowych temperatura jest ustawiana zazwyczaj raz na kilka lat, Zamawiający dopuści urządzenie z panelem kontrolnym wyposażonym w jeden wyświetlacz informujący o aktualnej temperaturze panującej wewnątrz z funkcją podglądu temperatury nastawionej? W przypadku odmowy prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19 dot. części 42
Czy Zamawiający wymaga zastosowania w inkubatorze CO2 wnętrza wykonanego ze stopu stali nierdzewnej i miedzi, umożliwiającego ciągłą dekontaminację? Jest to korzystne dla Użytkownika połączenie, wykorzystujące antyseptyczne właściwości miedzi, oraz odporność na zabrudzenia stali nierdzewnej.
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 20 dot. części 42
Czy Zamawiający dopuści inkubator z wielofunkcyjnym, podświetlanym wyświetlaczem typu LED? Jest to rozwiązanie korzystne dla Użytkownika niż wyświetlacz LCD. Wyświetlacz typu LED jest znacznie bardziej czytelny (niezależnie od kąta patrzenia Użytkownik może odczytać aktualne dane na wyświetlaczu) niż wyświetlacz typu LCD, trwały (wyświetlacze LCD wypalają się po określonym czasie użytkowania).
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuści ww. inkubator, jeśli zaproponowany wyświetlacz spełni oczekiwane zadania odnośnie regulacji i monitorowania parametrów inkubacji określone w specyfikacji.

Pytanie nr 21 dot. części 42
Czy Zamawiający dopuści inkubator gdzie funkcję dekontaminacji pełni specjalny stop stali nierdzewnej i miedzi, wykorzystany do budowy wnętrza komory, umożliwiający ciągłą, nieprzerwaną dekontaminację? Jest to korzystne dla Użytkownika połączenie, wykorzystujące antyseptyczne właściwości miedzi, oraz odporność na zabrudzenia stali nierdzewnej.
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 22 dot. części 42
Czy Zamawiający dopuści inkubator zakresem temperatury pracy od +5°C (od temperatury otoczenia) do +50°C? W przypadku odmowy prosimy o uzasadnienie, ponieważ według wiedzy wykonawcy hodowle komórkowe inkubuje się od temperatury ok 37 stopni. Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 23 dot. części 42
Czy Zamawiający dopuści inkubator gdzie stabilność stężenia CO2 jest równa ±0,15%, a stężenie O2: od 1do 18% i od 22 do 80%? 

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 24 dot. części 42
Czy Zamawiający dopuści inkubator bez interfejsu RS232, jednakże z możliwością jego późniejszego dokupienia?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25 dot. części 1
Czy zamawiający dopuszcza w części 1 zamrażarkę niskotemperaturową o parametrach spełniających wymagania SIWZ, a nawet lepszych, m.in. o pojemności 388 litrów, z 4 drzwiami wewnętrznymi, z nowoczesną izolacja próżniową zamiast zwykłej pianki poliuretanowej, ale o wymiarach zewnętrznych 91,5x87x197cm, z regulacją co 1 stopień, z systemem awaryjnego zasilania w CO2 programowanym na osobnym panelu służącym specjalnie do tego celu, a nie na panelu zamrażarki?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza, jeśli zamrażarka zmieści się w drzwiach o szerokości 90 cm bez konieczności demontażu jakichkolwiek elementów.
Pytanie nr 26 dot. części 1
Czy Zamawiający posiada lub będzie posiadał butlę CO2, czy też wymagane jest jej dostarczenie razem z zamrażarką?

Odpowiedź
Zamawiający wymaga dostarczenia butli CO2 razem z zamrażarką.
Pytanie nr 27 dot. części 22
Czy Zamawiający w części 22 dopuszcza wysokiej klasy termocykler real-time PCR, o parametrach spełniających lub przewyższających wymagania SIWZ, między innymi z certyfikatem CE IVD do diagnostyki in-vitro, z możliwością nastawiania nawet 72 reakcji jednocześnie, z opcją rozbudowy do 100 próbek, nie wykorzystujący technologii Peltier, tylko pracujący w rotorach, a więc z prędkością grzania i chłodzenia 15 stopni na sekundę, z jednorodnością rozkładu temperatury między próbkami 50-krotnie lepszą niż wymagane minimum, z możliwością stosowania zwykłych probówek PCR 0,2ml bez specjalnych cech optycznych, o szerszym zakresie objętości reakcyjnej, z detekcją dwukanałową bez ROX, gdyż
dzięki stałej drodze optycznej nie jest wymagane stosowanie ROX, z zakresem temperatur od temperatury otoczenia do 99 stopni, z obsługą aparatu przez komputer bez możliwości pracy bez komputera, z dostępnością w ofercie producenta aparatu gotowych, zoptymalizowanych zestawów do badania ekspresji genów następujących gatunków: człowiek, mysz, szczur, Arabidopsis, kurczak, pies, muszka owocowa, nicienie, Danio pręgowany (Zebrafish), Ŝaba, bydło, EBV, CMV, HIV, HV mięsaka Kapossiego, Mysi CMV, Marker Disease Virus 1 i 2, mysi gamma-HV68, małpi limfokryptowirus, małpi rhadinowirus, HSV1?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28 dot. części 5 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności wody 7,0 dm3 i wymiarach roboczych zbiornika 210 x 270 x 110 [mm]?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 dot. części 13

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kolumn dejonizacyjnych wykonanych z rur kanalizacyjnych oraz z materiałów takich jak elektryczna taśma izolacyjna i flizelina krawiecka, które mogą zanieczyszczać wodę?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 30 dot. części 13
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w moduł ultrafiltracji zamiast mniej dokładnego modułu mikrofiltracji?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 31 dot. części 13
Czy Zamawiający wymaga urządzenia o większej wydajności produkcji np. 20l/h bez zbiornika tak, aby wyeliminować możliwość wtórnego zanieczyszczenia wody podczas magazynowania i aby woda ultraczysta była produkowana na żądanie, co gwarantuje zachowanie jej właściwych parametrów?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie o większej wydajności produkcji.

Pytanie nr 32 dot. części 13
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie pomiarowe bardzo niskiej dokładności niebędące konduktometrem, służące do sygnalizacji punktu przebicia kolumny jonowymiennej o deklarowanej dokładności +/- 0,2 μS/cm i sygnalizacji wartości temperatury o dokładności +/- 2°C, w którym elektrody pomiarowe wykonane są ze śrubek?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 33 dot. części 13
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, w którym przewody połączeniowe wykonane są z rur przeznaczonych do pneumatyki bez dopuszczeni do kontaktu z wodą i mogące zanieczyszczać wodę?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 34 dot. części 13
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w konduktometr przepływowy dokonujący pomiaru zgodnie z normą PN-ISO 27888:1999 i posiadający możliwość wzorcowania przez Główny Urząd Miar?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 35 dot. części 13
Czy Zamawiający wymaga, aby konduktometr urządzenia posiadał możliwość wprowadzenia stałej K?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia stałej K.
Pytanie nr 36 dot. części 13
Ze względu na obecność na rynku dejonizatorów, których obudowa jest wykonana z metalu niskiej jakości i których elementy silnie korodują, czy Zamawiający wymaga urządzenia w obudowie z tworzywa sztucznego ?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga urządzenie o obudowie niewpływającej na jakość uzyskiwanej wody.
Pytanie nr 37 dot. części 9
Czy z uwagi na fakt, że Producent udziela standardowo 6 miesięcznej gwarancji na oferowane urządzenie, Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie wymaganego okresu gwarancji z 12 do 6 miesięcy?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 38 dot. części 9
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie czasu reakcji na zgłoszenie uszkodzenia  przedmiotu umowy do 48 h.

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 39 dot. części 4
Czy Zamawiający dopuści wąż do przyłączenia aparatury do obiegu zewnętrznego wytrzymujący temperaturę od -20(C do +120 (C. 

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40 dot. 6.4.2 SIWZ
Czy Zamawiający dopuści karty katalogowe w języku angielskim?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ Rozdział VI pkt. 6.6.

Pytanie nr 41 dot. części 15
Czy Zamawiający dopuści mikrowirówkę z transparentną pokrywą z tworzywa?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 42 dot. części 18
Czy Zamawiający dopuści termomikser z chłodzeniem o amplitudzie miksowania 2 mm?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 43 dot. części 39
Czy Zamawiający dopuści mieszadło o wymiarach: 251 x 591 x 75 mm?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 44 dot. części 39
Czy Zamawiający dopuści mieszadło o długości płyty 450 mm i długości całkowitej mieszadła 550 mm oraz wysokości 65 mm?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 45 dot. części 40
Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę o zakresie prędkości 50 do 500 obr/min.?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 46 dot. części 40
Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę o wymiarach: 347 x 275 x 100 mm?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 47 dot. części 40
Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę o wadze 5,5 kg?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 48 dot. części 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z jednym wyświetlaczem graficznym typu LCD, na którym przedstawiona jest zarówno aktualnie panująca temperatura jak i temperatura zadana, w miejsce dwóch niezależnych wyświetlaczy?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 49 dot. części 1

Czy Zamawiający wymaga, aby panel kontrolny zamrażarki był wyposażony w wielofunkcyjny, graficzny wyświetlacz LCD umożliwiający graficzną prezentację zapisów temperatury pracy zamrażarki w czasie?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 50 dot. części 1

Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka była wyposażona we wbudowany w panel sterowania cyfrowy rejestrator danych umożliwiającym elektroniczne rejestrowanie wszelkich zdarzeń takich jak stany alarmowe, temperatura wewnątrz zamrażarki, temperatura otoczenia, napięcia zasilające oraz otwarcie i zamkniecie drzwi zamrażarki, z odczytem na wyświetlaczu zamrażarki?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 51 dot. części 1

Czy Zamawiający wymaga wyposażenia zamrażarki we wbudowane w panel sterowania gniazdo na zewnętrzne urządzenie magazynujące dane (na karty SD), umożliwiające przeniesienia danych na karcie SD z rejestratora zamrażarki na komputer?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 52 dot. części 1

Czy Zamawiający wymaga aby sterownik sygnalizował stany w postaci komunikatów tekstowych w celu ułatwienia szybkiej diagnozy usterki?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 53 dot. części 1

Proszę o doprecyzowanie czy wymagane jest wyposażenie zamrażarki w aktywny port Ethernet wraz z odpowiednim oprogramowaniem producenta, umożliwiającymi komunikację z komputerem oraz kontrolę pracy zamrażarki przez komputer zewnętrzny?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 54 dot. części 1

Czy Zamawiający wymaga aby drzwiczki wewnętrzne zamykające poszczególne sekcje zamrażarki były izolowane cieplnie? Takie rozwiązanie zapewnia skuteczną ochronę dla próbek w trakcie otwierania zamrażarki.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 55 dot. części 1

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby drzwiczki wewnętrzne zamykające poszczególne sekcje zamrażarki były wyposażone w uszczelkę zamontowaną wokół drzwiczek wewnętrznych, zapewniającą całkowitą szczelność każdej z sekcji podczas jej zamknięcia, co minimalizuje powstawanie oszronienia?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 56 dot. części 1

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia butli z CO2 do systemu zasilania awaryjnego ciekłym CO2 wraz z dostawą zamrażarki? Jeżeli tak, proszę o informację czy z uwagi na dużą pojemność zamrażarki, butla o zawartości CO2 min. 30 kg będzie dla Zamawiającego wystarczająca?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga. Butla powinna zapewnić utrzymanie temperatury przez ok. 10 godzin.
Pytanie nr 57 dot. części 1

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania zamrażarki z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej bez pokrycia jakimkolwiek innym materiałem np.: plastikiem, akrylem, itp. ?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 58 dot. części 1

Czy Zamawiający wymaga, aby dokładność/rozdzielczość wyświetlania temperatury na panelu sterowania wynosiła 0,1°C?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 59 dot. części 1

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wyposażenia zamrażarki w port wyrównywania ciśnień, zapobiegający przysysaniu się drzwi zewnętrznych zamrażarki i umożliwiający łatwe ich otwieranie?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 60 dot. części 7
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z szczeliną o szerokości 4nm?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 61 dot. części 7
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z dokładnością długości fali na poziomie 1nm ale z powtarzalnością 0,05nm?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 62 dot. części 7

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z dokładnością fotometryczną wynoszącą 1%A przy 0,5A; 1A; 2A?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 63 dot. części 7

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z światłem rozproszonym na poziomie 0,15%T?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 64 dot. części 7

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia ze stabilnością linii bazowej na poziomie 0,003A /60min ?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 65 dot. części 12

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z zakresem regulacji temperatury od +5 do +80oC? 

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 66 dot. części 12
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z możliwością zaprogramowania pojedynczej temperatury oraz prędkości wirowania dla poszczególnego programu? Istnieje możliwość zaprogramowania do 99 różnych programów.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 67 dot. części 12
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia bez dedykowanych klawiszy dla 3 programów? Wybór programu wymaga wciśnięcia 3 przycisków. Przycisku wywołującego wszystkie programy, strzałkami wyboru i potwierdzenie wyboru.

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 68 dot. części 12
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z wyświetlaczem LCD , na którym wyświetlane są jednocześnie takie parametry jak: szybkość wirowania (rpm), czas, oraz temperatura?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 69 dot. części 12
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia bez dedykowanych przycisków do szybkiego grzania i chłodzenia próbek?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 70 dot. części 12
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia bez funkcji wstępnego chłodzenia i ogrzewania próbek?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 71 dot. części 12
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach (szer x gł x wys) 38x44,5x25cm?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 72 dot. części 12
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z pompą o wydajności 37l/min osiągającą próżnię 7mBar?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 73 dot. części 12
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z pompą o wydajności 67l/min osiągającą próżnię 2mBar?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę, o ile pompa jest dostosowana do pracy z odczynnikami agresywnymi jak np. TFA.
Pytanie nr 74 dot. części 16

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenie z regulacją czasu pracy w zakresie od 10s do 1h z krokiem 10s i od 1h do 99h 59min z krokiem co 1min? Dla czasów krótszych niż 10s można zastosować funkcję szybkiego wirowania uruchamianą z panelu kontrolnego za pomocą dedykowanego przycisku. 

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 75 dot. części 16

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z rotorem kątowym 6x30ml o maksymalnych obrotach 16000rpm?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 76 dot. części 16

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z rotorem kątowym 6x50ml o maksymalnych obrotach 16000rpm?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 77 dot. części 19

Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie, by górny zakres wilgotności komory klimatycznej wynosił +90 % rH? 

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 78 dot. części 19

Co Zamawiający rozumie poprzez stabilizację wilgotności? Sformułowanie "co 0,1 st. C" opisujące wymagania dotyczące parametru temperatury pozwala sądzić, że chodzi o precyzję z jaką można regulować parametr wilgotności nie zaś o przestrzenny rozkład wilgotności we wnętrzu komory.

Odpowiedź
Stabilizacja wilgotności podana w SIWZ to 1%, wartość 0,1 C dotyczyła stabilizacji temperatury, chodzi o precyzję regulowania parametru wilgotności.
Pytanie nr 79 dot. części 19
Jaki sposób zasilania wodą został przewidziany dla przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający wymaga, aby komora była zasilana wodą on-line w sposób ciągły czy też dopuszcza zastosowanie kanistra jako zasobnika wody. To drugie rozwiązanie jest dużo mniej komfortowe, ponieważ zmusza do ciągłego monitoringu poziomu wody w kanistrze. 

Odpowiedź
Zamawiający wymaga chłodzenia w obiegu zamkniętym.
Pytanie nr 80 dot. części 19
Czy przedmiot zamówienia musi być wyposażony w system odpływowy dla wody zużytej?

Odpowiedź
Zamawiający wymaga chłodzenia w obiegu zamkniętym.
Pytanie nr 81 dot. części 37
Opis przedmiotu zamówienia sugeruje, że chodzi o pH-metr. Prosimy  o wyjaśnienie  czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 2 szt. pH-metrów  czy 2 szt. elektrod pH-metrycznych? 

Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zaoferowania 2 szt. pH-metrów.
Pytanie nr 82 dot. części 22

Czy Zamawiający dopuści aparat trzykanałowy, ale ze względu na inny sposób kalibracji niewymagający pracy na barwniku ROX?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 83 dot. części 22

Czy Zamawiający dopuści aparat z blokiem  96 dołkowym i umożliwiający pracę na plastikach o objętościach 0,2 ml z zakresem pracy objętości próbki: 1-50ul?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 84 dot. części 22

Czy Zamawiający dopuści aparat współpracujący z komputerem bez możliwości samodzielnej pracy i importu lub export danych? 

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 85 dot. części 22

Czy Zamawiający dopuści aparat, którego producent nie posiada w ofercie gotowych, zoptymalizowanych zestawów, składających się z mieszaniny dwóch primerów oraz sondy ( do badania ekspresji genów następujących gatunków: D. rerio (Zebrafish), G. gallus (Chicken), S. scrofa (Pig), O. sativa (Rice), G. max (Soybean), C. porcellus (Guinea Pig), A. thaliana, B. taurus (Cow), O. cuniculus (Rabbit), E. caballus (Horse), X. tropicalis (Frog), S. pombe (Fission Yeast), człowiek, mysz, szczur, Drosophila melanogaster, Cenorhabditis elegans, Arabidopsis thaliana) oraz nie posiada usługi projektowania zestawów do badania ekspresji genów?       
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 86 dot. części 22

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany aparat posiadał gradient temperaturowy umożliwiający szybkie zoptymalizowanie parametrów reakcji przy dużej oszczędności zużycia odczynników?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 87 dot. części 22

Precyzja pomiaru zależy od badanej próbki i zastosowanej metody pomiarowej, czy Zamawiający dopuści aparat renomowanej firmy, czuły i o wysokiej dokładności, ale nie posiadający w oficjalnych materiałach następującego wyrażenia: „ Dokładność rozróżnienia pomiędzy 5,000 a 10,000 kopii matrycy – minimum 99,5%”? 

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 88 dot. części 6

Czy Zamawiający dopuści  wysokokontrastowy  wyświetlacz komorowy 480x272 pikseli?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 89 dot. części 39

Czy Zamawiający dopuści  mieszadło magnetyczne o wymiarach 245 x 425 x 38 mm?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 90 dot. części 40

Czy Zamawiający dopuści  wytrząsarkę o zkresie prędkości 50 do 450 obr/min?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza, jeśli będą  spełnione pozostałe parametry.

Pytanie nr 91 dot. części 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych: 840 x 940 x 1999 mm? 

Odpowiedź
Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych: 840 x 940 x 1999 mm, jeśli zamrażarka zmieści się w drzwiach o szerokości 90 cm bez konieczności demontażu jakichkolwiek elementów.
Pytanie nr 92 dot. części 1
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamrażarki z drzwiami bez zamknięcia na klucz?
Odpowiedź 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 93 dot. części 5
Czy zakres temperatur może wynosić: temp. otoczenia +5C - + 100C? 

Odpowiedź 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 94 dot. części 5
Czy sterowanie łaźnią ma odbywać się za pomocą pokrętła analogowego, czy też cyfrowo? Odpowiedź 
Zamawiający wymaga aby sterowanie łaźnią odbywało się za pomocą pokrętła analogowego.
Pytanie nr 95 dot. części 5
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łaźni bez alarmu niskiego poziomy wody w zbiorniku? 

Odpowiedź 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 96 dot. części 19
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafy pracującej do + 50C?

Tutaj nadmieniamy, że osiągnięcie temperatury +70 C wymaga zaoferowania innego typu izolacji, co znacznie podraża koszt urządzenia.

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 97 dot. części 2

Czy Zamawiający dopuści wyparkę z systemem opuszczania i podnoszenia  kolby zamiast podnoszenia łaźni ?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 98 dot. części 2
Czy Zamawiający dopuści wyparkę z misą ze stali nierdzewnej zamiast PTFE ?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 99 dot. części 2
Czy Zamawiający dopuści próżniomierz o zakresie pomiaru 1050-1 mbar i dokładności pomiaru <0,8% ?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 100 dot. części 3
Czy Zamawiający dopuści łaźnię o pojemności 4,5 litra ?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 101 dot. części 4
Czy Zamawiający dopuści termostat o dokładności temperatury +/- 0,05 °C ?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 102 dot. części 4
Czy Zamawiający dopuści termostat z wyświetlaczem LED pokazującym temperaturę zadaną i uzyskaną z dokładnością 1°C w zakresie do -10°C i powyżej 100°C oraz z dokładnością 0,1°C w zakresie -10°C ÷ 100°C ?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 103 dot. części 19

Czy zamawiający dopuści komorę klimatyzacyjną z regulacją temperatury w zakresie od 50C do +700C ?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 104 dot. części 19

Czy zamawiający dopuści komorę klimatyzacyjną z regulacją wilgotności od 10% do 90% ?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 105 dot. części 42
Czy Zamawiający dopuści inkubator CO2 który zamiast wyświetlacza LCD o wymiarach co najmniej 12 cm x 6,5 cm będzie posiadał dwa wyświetlacze LED, jeden do prezentacji aktualnej temperatury a drugi aktualnego stężenie CO2, jak również wyświetlacz LCD do programowania systemu alarmowego, który zawiadamia o przekroczeniu granicznego stężenia CO2 lub zdefiniowanej temperatury oraz danych pochodzących z ostatnich 24 godzin ?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 106 dot. części 42
Czy Zamawiający dopuści inkubator CO2   posiadający zarówno komorę inkubatora  ogrzewaną z sześciu stron jak i wentylator w celu zapewnienia idealnej jednorodności temperatury tj. +/- 0,2°C ? 
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 107 dot. części 42
Czy Zamawiający dopuści inkubator CO2   z pełnymi drzwiami zewnętrznymi ?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 108 dot. części 42
Czy Zamawiający dopuści inkubator CO2   wyposażony w cykl dekontaminacji w temperaturze 90°C ?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 109 dot. części 42
Czy Zamawiający dopuści inkubator CO2   z interfejsem RS485 zamiast RS232 ?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 110 dot. części 25
Czy Zamawiający może odstąpić od wymogu instalacji zestawu do SPME? Wymóg ten dotyczy sprzętu, podczas gdy zestaw do SPME to akcesoria do wyposażenia chromatografu i nie wymagają instalacji.
Odpowiedź
Zamawiający odstępuje od wymogu instalacji zestawu do SPME pod warunkiem jego pełnej kompatybilności z posiadanym chromatografem GCMS-2010 firmy Shimadzu. Pod pojęciem „kompatybilny” rozumie się dostarczenie zestawu zawierającego wszystkie elementy umożliwiające wykonanie analizy z wykorzystaniem strzykawki SPME do ręcznego dozowania prób, ponadto instalacja nie będzie wymagać użycia specjalistycznych narzędzi lub urządzeń nie wchodzących w skład zestawu.
Pytanie nr 111 dot. części 1

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o zakresie temperatur od -50°C do -86°C? Jeżeli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 112 dot. części 1

Czy  Zamawiający dopuści zamrażarkę o szerokości 92 cm? Jeśli wymiary podane w specyfikacji spowodowane są ograniczeniami architektonicznymi, możemy Zamawiającemu przedstawić sposób wniesienia urządzenia. Jeśli nie, proszę o uzasadnienie.
Odpowiedź
Zamawiający dopuści zamrażarkę o szerokości 92 cm, jeśli zamrażarka zmieści się w drzwiach o szerokości 90 cm bez konieczności demontażu jakichkolwiek elementów.
Pytanie nr 113 dot. części 1

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o grubości warstwy izolacyjnej komory 80 mm? Dzięki zastosowaniu systemu ultracienkich paneli próżniowych w połączeniu z pianką PU izolacja oferuje co najmniej takie parametry jak wymagane przez Zamawiającego 130 mm standardowej izolacji przy jednoczesnym zwiększeniu pojemności zamrażarki. Jeśli nie, proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 114 dot. części 1

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z panelem kontrolnym wyposażonym w graficzny wyświetlacz z możliwością podglądu temperatury aktualnej w zamrażarce i nastawionej temperatury pracy? Jeśli nie, proszę uzasadnić.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 115 dot. części 1

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z systemem zasilania awaryjnego CO2, który jest programowany i sterowany na oddzielnym panelu niż panel kontrolny zamrażarki? Jest to o tyle lepsze rozwiązanie, iż w przypadku awarii podzespołów kontrolnych zamrażarki i wzrostu temperatury, system CO2 zadziała również wtedy.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 116 dot. części 19

Czy Zamawiający dopuści komorę klimatyzacyjną z obudową wykonaną ze stali lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 117 dot. części 19

Czy Zamawiający dopuści komorę klimatyzacyjną ze wspomaganiem chłodzenia wodą wodociągową?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 118 dot. części 19

Czy  Zamawiający dopuści komorę klimatyzacyjną bez zamknięcia na klucz?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 119 dot. części 27

Czy  Zamawiający dopuści wagę z szalką okrągłą o średnicy 11,8 cm?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 120 dot. części 27

Czy  Zamawiający dopuści wagę z wyświetlaczem LCD bez podświetlenia?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 121 dot. części 39

Czy  Zamawiający dopuści mieszadło o wymiarach (wys. x dł. x szer.): 38x425x245 mm?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 122 dot. części 42

Czy Zamawiający dopuści inkubator o wymiarach zewnętrznych (szer. x głęb. x wys.) wynoszących: 53,5 x 43,0 x 70,5 cm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 123 dot. części 42
Czy Zamawiający dopuści inkubator z wyświetlaczem LCD o cechach jakie wymaga Zamawiający, jednak o wymiarach 7,2 x 5,5 cm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 124 dot. części 42
Czy Zamawiający dopuści inkubator bez zintegrowanego, podgrzewanego i przeźroczystego okna w drzwiach zewnętrznych?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 125 dot. części 42
Czy  Zamawiający dopuści inkubator z jednorodnością stężenia CO2 ±0,2%?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 126 dot. części 19

Czy  Zamawiający dopuści komorę klimatyczną w obudowie ze stali nierdzewnie lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 127 dot. części 19

Czy Zamawiający dopuści komorę klimatyczną z dokładnością stabilizacji temperatury co 0,30C?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Rektor UP
Prof. dr hab. Marian Wesołowski
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